James & Nicholson

JN1824 Men's Workwear T-Shirt - STRONG -
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Verfliigbare Gréfen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je Aultenverpackung

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je Auftenverpackung

MaRe in cm
1/2 Oberweite
Lange ab Schulter

Armel Linge

MaRe in cm

1/2 Oberweite
Lange ab Schulter
Armel Lénge

XS
160 g
5/10

4XL
285¢g
5/50

Xs
48,00 cm
70,00 cm
19,00 cm

4XL
76,00 cm
86,00 cm
26,00 cm

1754
5/50

5XL
30049
5/10

S
52,00 cm
72,00 cm
20,00 cm

5XL
80,00 cm
86,00 cm
27,00 cm

Strapazierfahiges und pflegeleichtes T-Shirt mit Kontrasteinsatzen

Materialmix aus gekdmmiter, ringgesponnener BIO-Baumwolle und
recyceltem Polyester fur optimale Form- und Waschbestandigkeit

Kontrastfarbige Einsatze an Seite und Schulter
Halsbiindchen mit Elasthan, Necktape

60°C waschbar, trocknergeeignet

JN1823: leicht tailliert

Material: Oberstoff (180 g/m?): 50%
Baumwolle, 50% Polyester
(recycelt)

Herkunftsland: Pakistan

Zolltarifnummer: 61099020

Reinigungshinweise:

EIXO A

Partner-Artikel:

®  Ladies' Workwear T-Shirt -

STRONG -
Art-Nr.: JN1823

M L XL XXL

190g¢g 210g 225¢ 245g

5/50 5/50 5/50 5/50
6XL
315¢g
510

M L XL XXL

56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm

74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm 80,00 cm

21,00 cm 22,00 cm 23,00 cm 24,00 cm
6XL
83,00 cm
86,00 cm
28,00 cm

3XL
2659
5/50

3XL
72,00 cm
84,00 cm
25,00 cm



